第 1 页 共 4 页

证券代码：600352             证券简称：浙江龙盛           公告编号：2025-013号

浙江龙盛集团股份有限公司

2024 年第四季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》要

求，公司 2024年第四季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要

产品

2024年10－12月 2024年1－12月

产量

（吨）

销量

（吨）

营业收入

（元）

产量

（吨）

销量

（吨）

营业收入

（元）

染料 60,485 64,009 1,959,289,103.33 220,623 238,438 7,591,382,848.88

助剂 9,351 16,452 265,942,822.33 41,201 62,776 1,001,559,180.13

中间体 29,586 28,354 846,132,849.20 109,158 106,208 3,281,961,854.53

注：上述产品销量包含了部分外购成品再销售的量。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格(不含增值税)波动情况

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

主要产品销售价格波动走势图

分散染料 活性染料 德司达分散 德司达活性

德司达靛蓝 德司达助剂 间苯二胺 间苯二酚

单位：元/吨

第 2 页 共 4 页

（二）主要原料价格(不含增值税)波动情况

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

国内分散染料主要原材料采购价格波动走势图

苯胺 对硝基苯胺 2.6-二氯对硝基苯胺 氯乙烷

单位：元/吨

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

国内活性染料主要原材料采购价格波动走势图

H酸 对位酯 J酸 K酸

单位：元/吨

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

德司达分散染料主要原材料采购价格波动走势图

雷克斯 85A 大爱尼克司蓝AM-2G 滤饼

分散蓝 284 prc 分散蓝 56 (Chin.MX)  滤饼

单位：美元/吨

第 3 页 共 4 页

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

德司达活性染料主要原材料采购价格波动走势图

Coralite Blue FL-R Grains 丽华实 ECO 黑

雷马素超级黑 NN 雷马素超级黑 SAM

单位：美元/吨

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

德司达靛蓝主要原材料采购价格波动走势图

靛蓝特殊 Gran PRC 卡素仿碳黑 CMR Natrium Sopure, calciumarm

单位：美元/吨

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

5,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

德司达助剂主要原材料采购价格波动走势图

Amines Blend 0130 Melapret PTS 70 Ecostone OSB7 乙二醛

单位：美元/吨

第 4 页 共 4 页

注：价格断档现象为该原料在该季度未采购，故无数据采集。

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

特此公告。

          浙江龙盛集团股份有限公司

      董   事   会

  二 O二五年四月十五日

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

2023年第四季度 2024年第一季度 2024年第二季度 2024年第三季度 2024年第四季度

中间体主要原材料采购价格波动走势图

纯苯 硝酸 对氨基苯甲醚 对硝基苯胺

单位：元/吨